
業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 履行期間 ～

契約金額 ￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 ￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格 ￥ （税込）（￥ （税抜））

入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する（単位：円）。

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低価格入札調査を

　　　実施した場合には「低価格入札調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

　　５　技術評価点（A)及び価格評価点（B)は上記入札金額は、小数点以下第４位を切り捨てて表示する。

14,544,665
11,570,281

価格と技術等の割合

契約業者名
株式会社　復建エンジニヤリング

東京都中央区日本橋掘留町一丁目１１番１２号

名称等

住所

１：１

12,900,000
13,467,283
10,713,223

13,932,000

30400866

30400919

30400524

30400313

（株）復建エンジニヤリング

成和コンサルタント（株）

昭和（株）

（株）駿府設計

（株）東洋設計
30600233

30401873

入札・契約状況調書

業務内容
入間（２９）庁舎新設土木設計

一般競争入札

【朝霞駐屯地】プール新設設計（土木）一式
【入間基地】医実隊庁舎ほか６棟新設、隊庁舎ほか１棟解体、
局舎改修設計（土木）一式

（株）ダイヤコンサルタント

埼玉県狭山市ほか

第１回入札 第２回入札

価格
評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

入札金額
価格

評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

技術
評価点

（Ａ）

業　　者　　名
（商号又は名称等）

（株）オーイーエス

平成29年8月2日 平成29年8月11日 平成30年3月16日

入札金額
備  考

30400078

39.140

41.846

予定価格超過

37.250

予定価格超過

予定価格超過13,900,000

2.081

辞　退

13,000,000

12,900,000

9.655

2.527

37.059

27.595

39.319

16,000,000

11,300,000

18,700,000

落　札



業務の名称： 入間(29)庁舎新設土木設計

a b c d 60*(e/f)

50.00 50.00 50.00 1.00 150.00 f 60.000

30.00 28.00 29.33 - - -

30.00 30.00 32.65 1.00 92.65 37.059

30.00 35.00 33.30 1.00 98.30 39.319

35.00 15.00 28.66 - - -

35.00 8.00 25.99 1.00 68.99 27.595

30.00 28.00 17.99 - - -

46.00 15.00 25.32 - - -

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

注　入札を辞退した者、入札が無効となった者又は予定価格超過した者の評価点の内訳は、技術評価点の内訳についてのみ記載する。

0

0

（株）東洋設計

0

0

0

0

0

企業の実績及び
能力

（株）駿府設計

予定技術者の経
験及び能力

昭和（株）

成和コンサルタント（株）

（株）オーイーエス

評価点の内訳

備    考
技術評価の得点
合計

技術評価点(A)

e=a+b+c*d

0

（株）ダイヤコンサルタント

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計

技術評価の配点

（株）復建エンジニヤリング

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確
実性度

0

0

0

0

0


